Segon.- El certificats de crèdit que emparen la realització d'aquest contracte 
van ser emesos pel Servei d’Economia, Patrimoni i Contractació en data 19 de 
febrer de 2024 amb càrrec a la unitat de despesa 11.01.023.0008 i aplicació 
pressupostària 227.06, per import de SEIXANTA-VUIT MIL NOU-CENTS 
SETANTA EUROS (68.970,00 € €) d’acord amb el següent desglossament: 

Detallat per lots:  

Lot 1 – Auditoria dels comptes anuals de la Universitat de Girona: 

Base imposable 31.000,00 € 
IVA 21 % 6.510,00 € 

Total IVA inclòs 37.510,00 € 

Lot 2 – Auditoria de projectes competitius de R+D+i i dels projectes

[...]

prescripcions tècniques, les quals es consideren a tots els efectes part integrant 
del present document. 

Tercera.- El preu que el contractant es compromet a abonar a l'adjudicatari, un 
cop rebuda la prestació i donada la conformitat d’aquest contracte, ascendeix a 
la quantitat total de TRENTA SIS MIL TRES-CENTS EUROS (36.300,00,00 €) 
d’acord amb l’oferta presentada (IVA i tots els impostos inclosos), que la 
Universitat de Girona abonarà prèvia presentació de factura. L’esmentat import 
queda desglossat de la manera següent: 

Preu IVA exclòs ... Trenta mil (30.000,00 €) 
IVA 21%) ............. Sis mil tres-cents euros (6.300,00 €) 
Total IVA inclòs ... Trenta-sis mil tres-cents euros (36.300,00 €).  

Desglossament per lots: 

Lot 1.- Auditoria dels comptes anuals de la Universitat de Girona .- 
empresa SW AUDITORES ESPAÑA SLP 

Preu IVA exclòs ... Catorze mil nou-cents euros (14.900,00 €) 
IVA 21%) ............. Tres mil cent vint-i-nou euros (3.129,00 €) 
Total IVA inclòs ... Divuit mil vint-i-nou euros (18.029,00 €).  

Lot 2.- Auditoria de projectes competitius de R+D+i i dels projectes 
d’infraestructures científico-tècniques de la Universitat de Girona .-
empresa SW AUDITORES ESPAÑA SLP 
Preu IVA exclòs ... Quinze mil cent euros (15.100,00 €)* 
IVA 21%) ............. Tres mil cent setanta-un euros (3.171,00 €) 
Total IVA inclòs ... Divuit mil dos-cents setanta-un euros (18.271,00 €).  

Detall dels preus unitaris del lot 2: 

(*) L’import que correspon al lot 2 és una previsió del nombre i classe de projecte i 
convocatòria que han de ser objecte d’auditoria. 

Accions formatives a realitzar als investigadors principals i al personal

[...]

partir de la data de recepció de l’objecte contractual. 

https://seu.udg.edu/ca-es/seu-electronica/factura-electronica

Sisena.- L’adjudicatari per respondre del compliment d'aquest contracte ha 
constituït a favor del contractant, una garantia definitiva d'un import total de MIL 
CINC-CENTS EUROS (1.500,00 €), dipositada a la Caixa General de Dipòsits 
de la Generalitat de Catalunya, segons resguard acreditatiu de data 25 d’abril 
de 2024 i número de registre 0000237337. 

L’esmentada garantia serà retornada un cop extingit el termini establert en el